
Attavena, o.p.S.
Se sídlem Husova 45, 370 05 České Budějovice
ıćz25197185
bankovní Spojení:ą
Zastoupená Mgr. Zdeňkem Kloudou, ředite em
(dále jen: Attavena)

a

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3
se Sídlem Tř. 5. května 3, 373 72 Lišov
ıčz75050111
bankovní spojení:~
Zastoupené Mgr. Daliborem Benýškem, ředitelem
(dále jen: SOU Lišov)

S cílem spolupracovat na projektu „Vozataj“ (CZ. 03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004031) uzavírají tuto

Smlouvu o Spolupráci

I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je vymezení pravidel, odpovědnosti a odměn za odvedenou práci vyplývající

Ze vzájemné Spolupráce Attaveny a pracovníků SOU Lišov při realizaci pracovních úkolů Spojených
s realizací aktivity 3 (profesní kvalifikace _ Výpomoc při přípravě pokrmů) pro klienty projektu.

2. Smluvní strany se Zavazují ke vzájemné podpoře a k poskytování veškeré možné Součinnosti v průběhu
realizace spolupráce.

lI.

Místo a trvání spolupráce
1. Příprava klientů na zkoušku a Zkouška zprofesní kvalifikace „Výpomoc při přípravě pokrmů" bude

realizována v Psychiatrické léčebně Červený Dvůr (učebna, kuchyň).
2. Výuka a Zkouška jedné Skupiny klientů (jeden cyklus) proběhne v rozmezí 3 měsíců. Předpokládané

Začátky cyklů: říjen 2018 a únor 2019.
3. Přesné termíny lekcí a Zkoušek budou vždy domluveny minimálně 14 dní před Začátkem cyklu oběma

Smluvními Stranami.
4. l Smlouva o Spolupráci Se uzavírá na dobu určitou, a to 0d data podpisu smlouvy do 30. 5.2019.

'. Evfnpflhánnin www.attavena.cz
~ I Evropský Sociální fond A Attoveno
'ı . 1 ' Operační program Zaměstnanost 1/4



III.
Zástupci smluvního vztahu

Scílem Zajištění řádné Součinnosti při realizaci předmětu této Smlouvy určují smluvní Strany následující
osoby jako Své Zástupce:

Attavena: Eliška Ouředníková, e-mail: eliska.ourednikova@attavena.cz, tel.: 723 102 615)

SOU Lišov: Libuše Krásná (e-mail: |kraSna@Sou-lisov.cz, tel.: 739 633 031)

IV.
Náplň práce SOU Lišov“

Realizace kurzů a testování pro 12 klieřıtů ve 2 Za Sebou jdbuıčíäw bězích. Jeden běh Zahrnuje realizaci
výuky, tj. 8+1 přípravných lekcí na Zkoušku (standardně Se předpokládá 8 lekcí; ve výjimečném případě
- např. Se nestihne probrat látka Z technických důvodů nebo díky specifikám Skupiny klientů - může
být přidána devátá lekce.
Dále jeden běh Zahrnuje realizaci 2+1 termínů autorizované Zkoušky Z profesní kvalifikace „Výpomoc
při přípravě pokrmůıı (Za normálních okolností je předpoklad 2 řádných termínů, vždy pro 3 klienty; ve
výjimečném případě (např. potřeba přezkoušení klienta, který Se nemohl na Zkoušku dostavit a byl
omluven) může být realizován náhradní-_.třetí termín!q
Lekce budou, pokud to bude možné, Směřovány na pátek a Sobotu. Běhy budou 2. Celkový počet
klientů, kteří Zahájí kurz, je 12.
Kapacita jednoho běhu je 6 klientů (klient, který odstoupí, může být průběžně nahrazen jiným
klientem, vždy však může být přítomno maximálně 6 klientů). Obsah lekcí připravuje a výuku vede
autorizovaná osoba v Systému národních kvalifikaci (Zaměstnanec SOU Lišov, přednostně paní Iveta
Drdová), která aktivně spolupracuje S vedoucí kuchařkou v Psychiatrické léčebně Červený Dvůr.
Příprava odpovídajících výukových materiálů pro účastníky aktivity.

V.

Práva a povinnosti SOU Lišov
SOU Lišov Se Zavazuje vykonávat Svoji práci svědomitě, Zodpovědně a vStřícně vůči klientům projektu
i pracovníkům Attaveny. SOU Lišov bude vystupovat v rámci této Spolupráce vždy Se Zřetelem na dobré
jméno Attaveny a poskytovatele podpory, Ze které je projekt financován.
SOU Lišov Spolupracuje na Zajištění odpovídající dokumentace potřebné k realizaci aktivity (evidence
docházky klientů v prezenční listině, proškolení klientů o BOZP a potvrzení o této Skutečnosti, vystaveni
a doručení Osvědčení úspěšným klientům a Zajištění jejich kopií. Informace o Správném vyplnění
těchto dokumentů poskytne kontaktní osoba Attaveny.
SOU Lišov dodržuje dohodnutá pravidla, termíny organizačních Schůzek. Ve vážných případech (nemoc,
vážné rodinné důvody, zásah vnějších Sil,...) je povinen tuto Situaci ohlásit kontaktní osobě telefonicky
nebo SMS bez Zbytečného prodlení.
SOU Lišov ZajiStí lektorskě vedení lekcí, včetně případných náhrad lektora. O Změně lektora je SOU
Lišov povinna bez Zbytečného prodlení informovat kontaktní osobu Attaveny.
SOU Lišov Se Zavazuje označovat veškeré materiály související S dodávkou dle příslušných pravidel
publicity ESF a dodržovat další pravidla vizuální identity projektu a poskytovatele grantu. Tento bod Se
týká Zejména označení tištěných výukových materiálů pro klienty/ky kurzů a to v minimálním rozsahu
uvedením názvu a čísla projektu.

. ' ` EVWPS'Q' Uni“ www. attavena.cz
n n Evropský sociální fond A Alt-toveno

. ı ' Operační program Zaměstnanost 2/4



SOU Lišov se Zavazuje archivovat veškeré účetní doklady Související S realizací Zakázky po dobu 10 let
od skončení projektu (tj. od 30. 5. 2019) Způsobem, který je v Souladu s platnými právními předpisy ČR
a EU.

SOU Lišov Se Zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, Z něhož je Zakázka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících S plněním Zakázky, a to po dobu 10 let po Skončení
plněníZakáZky.
Při realizaci aktivit je SOU Lišov povinna řídit Se Zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
klienta projektu.

V.

Práva a povinnosti Attaveny

Attavena bude vystupovat v rámci této spolupráce vždy Se Zřetelem na dobré jméno SOU Lišov a
poskytovatele podpory, Ze které je projekt financován.
Attavena poskytne SOU Lišov včas a v plném rozsahu všechny relevantní informace související
Sprojektem apředmětem kplnění, které má kdispozici. Součástí jsou i metodické a organizační
informace, které popisují další projektové aktivity, jejichž realizace může S předmětem plnění smlouvy
souviset.

Attavena Zajistí vhodné prostory pro realizaci výuky. Vmístě pro výuku bude kdispozici předem
domluvené vybavení.
Attavena zajistí kompletní organizaci klientů/tek, tj. jejich vstup do aktivity, organizaci termínů lekcí
atd.
Attavena neodpovídá Za Ztrátu odložených věcí ani Za úrazy lektorů SOU Lišov.
Attavena vyplatí SOU Lišov odměnu Za vykonanou práci, a to Způsobem a vtermínech uvedených
v bodě VII.
Attavena má právo Zrušit příslušný běh před jeho Začátkem V případě, že bude obsazen méně než 5
klienty.

VII.

Finanční ustanovení

Základní cena Za jeden běh je stanovena na 30000 Kč. Běh Zahrnuje přípravu výuky, vlastní výuku,
testování a výukové materiály dle Specifikace v kapitole IV. Za každého klienta, který úspěšně dokončí
Zkoušku, je Stanovena Zvláštní odměna 1000 Kč. Maximální cena Za 1 běh (6 klientů) tak může být
36 000 Kč.
Platba proběhne na Základě vystavené faktury na účet uvedený na faktuře. Faktury jsou vystavovány po
každém ukončeném běhu.

K faktuře bude přiložena kopie protokolu o ukončenívšech aktivit v příslušném cyklu podepsaném nebo
Stvrzeném oběma smluvními stranami. Potvrzení může proběhnout i prostřednictvím e-mailu.

Předmět plnění na faktuře bude obsahovat text: „fakturujeme vám na Základě smlouvy pro projekt
„Vozatajıı (CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004031)odbornou přípravu a autorizovanou Zkoušku XY klientů
na profesní kvalifikaci „Výpomoc při přípravě pokrmů", kurz proběhl vtermínu od DD.MM.RRRR do
DD.MM.RRRR.

Faktura musí mít charakter daňového dokladu ve smyslu Zákona o dani Z přidané hodnoty. Splatnost
faktury je stanovena na 21 dní po jejím obdržení. V případě pozdní úhrady faktury může SOU Lišov
požadovat úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení.

SOU Lišov není plátcem DPH. Cena je konečná.

' ` Eˇ'0P5kà Uflffl www. attaven a . cZ
. n Evropský sociální íond A Attøveno
' . ı' Operační program Zaměstnanost 3/4



7. Attavenamůže fakturu vrátit písemně před termínem splatnosti Z těchto důvodů: a) faktura neobsahuje
náležitosti dle účetních a daňových Zákonů nebo b) faktura obsahuje nesprávné cenové údaje. V
případě oprávněného vrácení faktury je SOU Lišov povinna prodloužit termín Splatnosti o 21 dnů od
nového vystavení faktury.

VIII.

Odstoupení ocl smlouvy
1. Obě Smluvní Strany mohou odstoupit od smlouvy, pokud druhá Smluvní Strana nesplní některou

Z podmínek této smlouvy a jestliže lze učinit nápravu a druhá strana tak neučiní do 7 kalendářních dnů
po obdržení písemného upozornění na toto neplnění.

2. Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně S uvedením důvodu,
pro který od Smlouvy odstupuje. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
druhé smluvní Straně. V případě odstoupení od smlouvy jsou obě smluvní Strany povinny vyrovnat
vzájemné Závazky. SOU Lišov má nárok na dílčí úhradu úplaty v Závislosti na objemu do té doby již
prokazatelně vykonané práce.

IX.

Závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků schválených

oběma stranami této smlouvy.
2. Není-li výše uvedeno jinak, řídí Se práva a povinnosti Stran ustanoveními příslušných souvisejících

Zákonných předpisů.
Tato Smlouva se vztahuje i na právní nástupce smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý s níže podepsaných zástupců obdrží
jeden.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslednísmluvnístrany.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že byla Smlouva
Sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

v Českých Bypêjøvieíeh, dne 3. 10. 2018 v Lišøvè, dne 3. 10. 2018,/7

MgrÉÁeněk Klouda Mgr. Daliborf Benýšek

ÁVAttove-no
IČ: 25197185, Attavena, 0.p.5. Slľeűm ('0v ne LECII S ._ 'ˇ í ˇ r: I, ˇHusova ıř. 622/45, 370 os česká Budějovice GIT-šSäV-LıtšovJłřÁš/eıř/.ršñge

+420 385 340 579 . * ` “ \
www.altavena.cz IČ 750 50 111, tel. '387 994 243

lb)

_' ' 0. Evropská unii:I r d WWW. attaVena. CZ
n 4 vropsky' sociá ni on A At't
'4 . fl' Operačni program Zaměstnanost oveno 4/4


